verit et habuerit recursum ad dominum regem et curiam generalem per viam gravaminis, dominus rex 

per actum curie declarat dictum locumtenentem justicie Aragonum male et contra forum ac dictum pri

vilegium generale pronunciasse nisi de observancia et consuetudine dicti regni, aliter reperiatur fuisse 

observatum, comittendo Raymundo de Torrellis, maiori dierum, Peregrino de Jassa et Dominico de Lana

ja, jurisperitis Cesarauguste, quod infra unum mensem se instruant ac informent et certificent pro par

te sua aut alia legittima documenta de dictis observancia et consuetudine, et ubi eam reperierint faciant 

ipsam in dicta causa observari, ubi vero infradictum terminum non reperierint voluit idem dominus rex 

de voluntate dicte curie quod servetur declarado antedicta. 

Sig+num mei Raymundi de Cambis124
, protonotarius dicti domini regis, actoritate regia notarii publi

ci per totam terram et dominacionem ipsius, qui hoc translatum a processu originali facto in curia per 

dominum regem Ferdinandum, Aragonum celebrate in civitate Cesarauguste anno Domini millessimo 

quadringentessimo quartodecimo sumptum, et cum eodem legitime comprobatum scribi feci et c/ausi. 

Et est certum quod dicta provissio fuit facta die martis duodecima junii anno predicto ut in processu dic

te curie continetur corrigitur tamen in secunda pagina primi folii videlicet in vicessima secunda linea 

ipsius pagine por el/ le serian stados feytos enn doblo e las e . . .

Et feyto lo sobredito125
, en presencia del dito senyor rey e de la dita cort, de mandamiento del dito 

senyor rey et de la cort fueron leydos et publicados algunos capitales que son del tenor siguient. 

Capitula. 

l. Como los nobles don Johan de Luna, Sancho Aznarez de Garden, Domingo Lanaja, diputados, et

el dito Domingo como procurador del comendador de Montalban, de don Belenguer de Bardaxin et de 

124. Esta subscripción notarial sólo figura en el manuscrito de Diputación y además está incompleta, véase f. 460v. Lo cierto es
que a partir de ella se produce una pérdida importante de contenidos en dicho texto a pesar de que la numeración no sufra
ninguna alteración, tal y como se explica en la nota siguiente.

125. El texto de los siguientes capítulos desde estas líneas del folio 190v hasta el primer párrafo del folio 204r no está en el manus

crito de la Diputación salvo en sus últimas frases, véase f. 461 r. Todo parece indicar que se quitaron dichos capítulos del citado 
manuscrito procediendo posteriormente a su numeración correlativa, quedando de prueba las últimas líneas descontextualiza
das. En la nota siguiente se indica en qué punto recupera el manuscrito de la Diputación el contenido del de la Cancillería. 
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mossen Pero Lopez de Gurrea, et el sacristan de Sant Salvador como procurador del bispo de Huesca,